FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

COMITATO PROVINCIALE AUTONOMO BOLZANO / AUTONOMES LANDESKOMITEE BOZEN

RADUNO DI PREPARAZIONE SELEZIONE TERRITORIALE “CALCIO+15” FEMMINILE

In preparazione per gli impegni ufficiali del torneo “Calcio +15” Femminile della Selezione Territoriale
“Dolomiti” (BL, BZ e TN), le giocatrici sotto elencate sono convocate per un amichevole con la squadra
HELLAS VERONA:

MARTEDI 16 APRILE 2019 ore 16.15
Impianto sportivo TRENTO MEANO (Sint.)

Le stesse dovranno presentarsi alla Selezionatrice U15 Femminile, sig.ra Trentin Grazia munite del
corredo personale di giuoco, documento di riconoscimento e copia del certificato medico, significando che
detti certificati sono indispensabili ai fini della partecipazione alla seduta di allenamento.

Le societa interessate provvederanno ad avvertire i propri giocatori.

Im Hinblick auf das Turnier “Calcio +15” Madchen der Auswahl “Dolomiti” (BL, BZ und TN), sind
folgende Ful3ballspielerinnen fir ein Trainingsspiel mit der Mannschaft HELLAS VERONA einberufen:

DIENSTAG, 16. APRIL 2019 um 16.15 Uhr
Sportanlage TRIENT MEANO (Kunstrasen)

Die einberufenen Ful3ballspieler/innen mussen bei der Auswabhltrainerin, Frau Trentin Grazia mit der
eigenen Spielausristung erscheinen, mit personlichen Ausweis und mit der Kopie der arztlichen
Eignungsbescheinigung fur Wettkampfsport, welche fir die Teilnahme am Training erforderlich ist.

Die Vereine sind gebeten dies ihren Ful3ballspielerinnen mitzuteilen.

Si ricorda che la mancata adesione alla convocazione, senza giustificate e plausibili motivazioni,
determina il deferimento agli Organi Disciplinari sia della Societa che del giocatore/giocatrice, nel
rispetto dell’art. 76 comma 2(*) e 3(**) delle NOIF.

(*) Art. 76, comma 2 | calciatori che, senza provato e legittimo impedimento, neghino la loro
partecipazione all'attivita delle squadre Nazionali, delle Rappresentative di Lega nonché delle
Rappresentative dei Comitati sono passibili di squalifiche da scontarsi in gare ufficiali della loro Societa. In
tali casi, il Presidente Federale, i Presidenti delle Leghe, il Presidente del Settore per I'Attivita Giovanile e
Scolastica, i Presidenti dei Comitati e delle Divisioni, hanno potere di deferimento dei calciatori — e delle
Societa, ove queste concorrano - ai competenti organi disciplinari

(**) Art. 76, comma 3 | calciatori che, denunciando un impedimento per infortunio o, comunque, per una
infermita non rispondono alle convocazioni per l'attivitd di una squadra Nazionale, di una Rappresentativa
di Lega e di Rappresentative dei Comitati in occasione di manifestazioni ufficiali, sono automaticamente
inibiti a prendere parte, con la squadra della Societa di appartenenza, alla gara ufficiale immediatamente
successiva alla data della convocazione alla quale non hanno risposto.

VIA Buozzi/Buozzistrasse 9/B — 39100 Bolzano/Bozen
t. +39 0471 261753 - f£. +39 0471 262573

1



O 0O ~NO O WNPR

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

COMITATO PROVINCIALE AUTONOMO BOLZANO / AUTONOMES LANDESKOMITEE BOZEN

RADUNO SELEZIONE TERRITORIALE CALCIO+ UNDER 15 FEMMINILE
“Dolomiti” Zona 4 (Province di BL-BZ-TN)

COGNOME
GRUBER
KUENIG
SCHATZER

SCHWIENBACHER
PERWANGER

BLAAS

OBERHOLLENZER
OBKIRCHER

LOBIS

TREIBENREIF

FISCHER
KIENER
HOLZER
BERNARDI
MALENCH
DATRES
VERONESI
CHIAPPANI
CHIERCHIA

STAFF
Selezionatrice Under 15 F: Grazia Trentin (TN)

Assistente Allenatrice: Visintainer Beatrice (TN)
Medico: dr. Bernardo Stabile (TN)

NOME

ALEXANDRA

EVA

EVA
MIRIAM
LAURA
LENA
LEONIE
SASKIA
TERESA
LENA
RANJA
ANTONIA
CLARA
MARIANA
GRETA
GAIA
MARTINA
SIMONA
SARA

DATA NASCITA

24/04/2004
18/04/2005
16/01/2005
12/03/2004
26/02/2004
23/06/2004
27/01/2004
13/05/2005
10/05/2004
22/08/2005
06/04/2005
30/05/2004
06/01/2004
14/09/2006
21/09/2004
12/05/2005
06/02/2006
11/09/2005
30/01/2006

16.04.2019 ORE 16.15 - TRENTO MEANO (Sint./Kunstrasen)

SQUADRA
AHRNTAL (BZ)

AHRNTAL (BZ)

BRIXEN OBI (B2)
CASTELBELLO CIARDES (B2)
ST. MARTIN MOOS I.P. (BZ)
RED LIONS TARSCH (BZ)
RISCONE REISCHACH (BZ)
RISCONE REISCHACH (BZ)
RITTEN SPORT (BZ)

RITTEN SPORT (BZ)
SUEDTIROL SRL (BZ)
SUEDTIROL SRL (BZ)
VIPITENO STERZING (BZ)
VORAN LEIFERS (BZ)

ALTA ANAUNIA (TN)

ANAUNE VAL DI NON (TN)
ISERA (TN)

PINZOLO (TN)

CAVARZANO OLTRARDO (BL)

Team Manager: Manuela Boito (BL)
Fisioterapista: dr.ssa Clara Terragnolo (TN)
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